2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И ОБРАЗОВАНИЮ
РЕШЕНИЕ

	От 24.05.2017
	  г. Новосибирск
	№ 169

	О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска»

Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Совета
депутатов города Новосибирска, комиссия РЕШИЛА:

1. Согласиться с награждением Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. За высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд по оказанию медицинской помощи населению города Новосибирска и в связи с Днем медицинского работника следующих сотрудников государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница № 1»:

	Борулько

Ольги Васильевны
	-
	медицинской сестры палатной;

	Войтовой

Ольги Ивановны
	-
	врача-отоларинголога;

	Парыгиной

Ольги Анатольевны
	-
	врача-акушера-гинеколога;

	Подгорновой

Ольги Владимировны
	-
	инструктора-методиста по лечебной физкультуре;

	Степановой

Светланы Игнатьевны
	-
	старшей медицинской сестры.

1.2. Семченко Анатолия Георгиевича, исполнительного директора Холдинговой компании «Новосибирский электровакуумный завод – Союз» в форме публичного акционерного общества за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие производственного потенциала города Новосибирска, ведение социально-ориентированного бизнеса и в связи с 70-летним юбилеем.

1.3. За высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд по оказанию медицинской помощи населению города Новосибирска и в связи с Днем медицинского работника следующих сотрудников государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Детская городская клиническая больница № 1»:

	Дмитриевой

Надежды Анатольевны
	-
	врача клинической лабораторной диагностики клинико-диагностической лаборатории;

	Добряк

Юлии Юрьевны
	-
	врача-анестезиолога-реаниматолога отделения реанимации и интенсивной терапии;

	Чеховой

Татьяны Павловны
	-
	медицинской сестры по массажу 2-го поликлинического отделения.

1.4. За высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд, большой вклад в работу по оказанию медицинской помощи населению города Новосибирска и в связи с 25-летием общественной организации «Новосибирская областная ассоциация врачей» следующих членов ассоциации:

	Дробинской

Аллы Николаевны
	-
	члена правления, заместителя главного врача по медицинской части государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница № 1»;

	Кормилиной

Ольги Михайловны
	-
	члена правления, главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Новосибирский областной клинический наркологический диспансер»;

	Маринкина

Игоря Олеговича

Павловой

Нины Михайловны
	-

-
	члена правления, ректора Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образовании «Новосибирский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации;

секретаря первичной организации, начальника отдела организационно-методической работы государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи № 2».

1.5. За высокий профессионализм, большой вклад в работу по оказанию медицинской помощи населению города Новосибирска и в связи с 25-летием общественной организации «Новосибирская областная ассоциация врачей»:
коллектива государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Детская городская клиническая больница № 3»;
коллектива государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи № 2».

1.6. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие системы социальной защиты населения в городе Новосибирске и в связи с 20-летием муниципального бюджетного учреждения города Новосибирска «Комплексный центр социального обслуживания населения» Кировского района следующих сотрудников:

	Нарожной

Елены Геннадьевны
	-
	заведующего специализированным отделением социально-медицинского обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов;

	Стригун

Елены Викторовны
	-
	кассира.

1.7. Коллектива государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Детская городская клиническая стоматологическая поликлиника» за высокий профессионализм, добросовестный труд, большой вклад в работу по оказанию стоматологической помощи детям города Новосибирска и в связи с Днем медицинского работника.

2. Внести в Совет депутатов города Новосибирска проект решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета
депутатов города Новосибирска» (далее – проект решения).

3. Внести проект решения на рассмотрение сессии Совета депутатов города Новосибирска.

4. Рекомендовать сессии Совета депутатов города Новосибирска принять проект решения.

Председатель комиссии
                                                                             Н. А. Тямин